様式第１号

利根町ふるさと納税返礼品協力事業者・返礼品登録申込書

  年  月  日

利根町長 佐々木 喜章 様

                （申込者）

                郵便番号・住所

 商号又は名称

 代表者氏名                  ㊞

利根町ふるさと納税返礼品協力事業者募集要項の規定に基づき、下記のとおり協力事業者

として登録・返礼品の提案をします。

記

１．協力事業者の登録

 下記のとおり登録内容を申請します。（すでに登録済みの事業者は記入不要です。）

郵便番号・住所

商号又は名称

代表者氏名（ふりがな）

担当者氏名（ふりがな）

電話番号

ＦＡＸ

メールアドレス

事業者ホームページ等

２．返礼品の提案

 別添「利根町ふるさと納税返礼品申請書」のとおり提案をします。

※利根町ふるさと納税返礼品申請書は返礼品のセットごとに作成してください。